正本
擋號:

保存年限;

衛生福利部函

24I

新北市三重區重新略五段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

機ll》地址:ll558台北市南港區忠孝東路六段￠88號
傳真:（02﹚2653-l283
聯絡人及魎話;吳小姐（02）2787﹣72l4
祗子郵件倌箱:baylaul’eI＠ftla.gov.tw

發文日期﹩中舉民國l09年7月7日

發文字號:衛授食字第l09l20l937號

述別:普迥件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明

主旨:為辦理「健保特約藥局配今政府辦理口罩實名制之獎勵
金申請」相關作業’請查照並轉知所屬會員。

說明:

一、依據「執行嚴重特珠傳染性肺炎醫療照護及防治發給桶
助津貼及獎勵要點」第4點第8款規定辦理（附件l）。

二、口罩實名制之獎勵金申請資格及注意事項說明女口下:
（一）獎勵對象:於l09年2月6日至6月30日期間’配今辦理

口罩實名制之銷售累積總天數達20夭（含）以上之健保特
約藥局;惟倘收到口罩及酒精帳款催款公文後3日內仍
未繳款者或未依規定銷售情節重大者’將不核列為獎
勵對象。

﹙二）獎勵基準:依銷售實名制口罩累積總夭數給予獎勵費
用’其中百分之六十以上應分配予相關工作人員。

1﹑銷售天數達20天至50天者,獎勵費用新臺幣（下同）三
千元。

2、銷售夭數達5l夭至75天者,獎勵費用一萬尢。
3、銷售天數達76天至l00天者l獎勵費用二萬元。
4、銷售夭數達l0l天以上者,獎勵費用三蔑元。

（三）獎勵金申請期間:自l09年7月l6日至l09年7月3l日l〒
時止,將備妥之資料以親送（l09年7月3l日l7時前）或郵
寄方式（以郵戳為憑）送交至所塌地方公會。

（四）申請程序:符今申請資格之健保特約藥局於申請獎勵
費時,應檢具下列資料’並於截止日前向所屬地方公
會提出申請。相關資料請務必確實填寫,以利獎勵金
發放‧

1、申請書（含領據’附件2）。

第一頁（共二頁﹚

裝

$
線

2、獎勵人員清冊（附件3）。
3﹑銷售天數統計表（自食品藥物管理署口罩帳務系統或

健康保險署VPN系統列印）。
4、帳戶存摺封面影本。
5、若為已停歇業之藥局,應另檢附身分證影本以茲證
明為原負責藥師本人申請。

（五）各健保特約藥局如有任何獎勵金申請疑問,可至食品
藥物管理署官綱「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID﹣l9,
簡稱武漢肺炎）口罩Q＆A」專區查詢「獎勵金申請
QA」,或請洽中華民國藥師公會全國聯合會詢問,電
話（02）2595﹣3856‧

三、上揭各健保特約藥局申請資料,請所屬地方公會協助造
冊,並將相關資料送至藥師公會全國聯合會進行審核（申
請作業流程圖如附件4）‧

四、申請書（含領據’附件2）﹑獎勵人員清冊（附件3）及銷售天
數統計表下載橾作說明（附件5）已建置於食品藥物管理署
官綱「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID﹣l9’簡稱武漢肺炎）
口罩Q＆A」專區,請轉失口所屬會員下載辦理‧

k;中華民國藥劑生公會全國聯今含、彰化縣藥師公會、台北市藥師公會、花蓮縣正本;中華民國藥劑生公會全國聯今含、彰化縣藥師公會、台北市藥師公會、花蓮縣
藥師公會、澎湖縣藥師公會、金門縣藥師公會、新竹縣藥師公會、社圃法人台
中市藥師公會、台南市藥師公會﹑高雄市槳師公會、高雄市第一藥師公含﹑屏
來縣藥師公會、基隆市藥師公會、宜闈絲槳師公會﹑新竹市藥師公會﹑新北市
藥師公會、台中市新藥師公會、南投縣藥師公會、霪林縣藥師公會、搭義縣藥
師公會﹑連江縣藥師公會﹑花蓮縣藥劑生公會、台北市藥劑生公會﹑新北市藥
劑生公會﹑基隆市藥劑生公會、宜閒縣藥劑生公會﹑新竹縣藥劑生公侖﹑新竹
市藥劑生公會、苗栗縣藥劑生公會、台中市第一槳劑生公會、台中市槳劑生公
會、彰化縣藥劑生公會、南投縣藥劑生公會﹑澎湖縣藥劑生公會、雲林縣藥劑
生公會﹑嘉義縣藥劑生公會、嘉義市藥劑生公會﹑大台南藥劑生公會﹑台南市
藥劑生公會﹑高雄市新高雄藥劑生公會、高雄市藥劑生公會、屏東縣藥劑生公
會、台來縣槳劑生公會、桃囫市藥劑生公會、中縈民國藥師公會全國聯今會、
苗茱縣藥師公會、台晌市南瀛檠師公會、台東縣藥師公會、社團法人嘉籤市藥
師公會、桃園市藥師公會

副本;

鄒候 崎卞

第二頁﹙共二頁﹚

執行嚴重特殊傳染性肺炎醫療照護及防治發給補助津貼

及獎勵要點

l09年3月l9日衛部醫字第l09l66l682號函勰

l09年4月l4日衛部醫字第l09l66l975號函修正第2點及第4輿

l09年5月8日衛部醫字第l09l662773號函修正第2點及第4劇

l09年5月29日衛部醫字第l09l663287號函修正第4劇

衛生福利部（以下簡稱本部）為辦理嚴重特殊傳染性肺炎防治及

舒困振興特別條例第二條（以下簡稱本條例）所定’公、私立醫療

（事﹚機構執行防治、醫療、照護之醫事人員及其他相關工作人員

應發給補助、津貼及獎勵相關事項,特訂定本要點。

本要點津貼之適用對象,指下列各款人員:

（一﹚設有負壓隔離病房﹑普通隔離病房或加護病房之醫院,第一

線執行照護嚴重特殊傳染性肺炎疑似或確診病例之醫事人

員。

（二）設有嚴重特殊傳染性肺炎專責病房（以下稱專責病房﹚之醫

院,第一線執行照護疑似或確診病例之專責醫事人員。

（三﹚設有急診部門負壓隔離病室或單人病室之醫院,第一線執行

照護嚴重特殊傳染性肺炎疑似或確診病例之專責醫事人員。

（四﹚本部公告傳染病指定隔離醫院及應變醫院’或設有專責病房

之醫院,依「108年醫院感染管制查核作業查核基準」規定

設置之專任感染管制人員,包含受感染症醫學竄∣I練之專科醫

師﹑感染管制護理人員及感染管制醫事檢驗人員。

前項津貼,基準如下:

（一）醫師每人每日新蠱幣（以下同﹚一萬元。

（二）護理人員每人每班一萬元‧

（三﹚專責醫事放射人員每人每月一萬元。

（四）專任感染管制人員每人每月一萬元‧

本要點之補助對象,為於國內醫院服務之醫事人員及社工人員。

前項補助範圍’為一百零九年二月二十三日起因配今防疫需要取

消出國,預計出境日於一百零九年二月二十三日至六月三十日

﹂
－
╴
╴

一

﹂
╴
╴
﹣

=

一

一
一一

四﹑

者,取消所致之損失,核資補助。

本要點獎勵之核發對象及金額基準如下:

（一）醫療機構設置專責病房,符合設置條件且通過本部或委託之
專業團體查核者:

l.每一病室獎勵費用十萬元.

2‧依收治個案數及占床率給予獎勵費用,每一病室每月一萬

元’且應有百分之五十以上’分配予病房相關工作人員,

包含醫事人員﹑社會工作人員﹑行政人員及清潔人員‧

3.依收治個案數、病情嚴重度及住院天數給予獎勵費用,且

應全數分配予第一線及共同照護之醫事人員:肺炎患者每

人日三千元,使用呼吸器患者每人日一萬元。

（二﹚嚴重特殊傳染性肺炎疑似或確診病例收治於負壓隔離病房、

普通隔離病房或加護病房者’比照前款第三目給予獎勵費

用,並應全數分配予第一線及共同照護之醫事人員。

（三）醫療機構設置採檢站或防疫門診,符合設置條件且通過本部

或委託之專業團體查核者:

l.每家醫療機構獎勵費用二十萬元’並依每月實際採檢案件

數給予獎勵費用,其中應有百分之八十以上’分配於相關

工作人員,包含急診醫護人員、醫事放射人員、社會工作

人員﹑行政人員及清潔人員等。

2.採檢案件數獎勵費用基準如下:

（1﹚每月採檢案件數達三百至三百九十九件者,獎勵費用

五萬元。

（2﹚每月採檢案件數達四百至四百九十九件者,獎勵費用

十萬元。

（3﹚每月採檢案件數達五百至五百九十九件者,獎勵費用

十五萬元。

（4﹚每月採檢案件數達六百件以上者’獎勵費用二十萬

元。

（四）個案轉檢﹑採檢及檢驗:

l.醫療機構對於評估後應檢驗SARS﹣Coγ﹣2之個案’安排轉

檢並向所在地直轄市、縣（市﹚衛生局完成通報資料者,每

一案獎勵費用二百元‧

2.醫療機構設有採檢站﹑防疫門診、負壓隔離室（病房）,於

日間（上午八時至下午六時﹚採檢及通報者,每一案獎勵

費用五百元,其中三百元應分配予採檢相關人員;於夜間

或假日採檢及通報者’每一案獎勵費用七百元’其中五百

元應分配予採檢相關人員。

3。本部疾病管制署給付嚴重特殊傳染性肺炎通報個案指定檢

驗機構之檢驗費用’每件至少應有一千元分配予檢驗相關

人員。

（五﹚重症呼吸器患者照護:醫療機構收治嚴重特殊傳染性肺炎之

重症呼吸器患者,按收治使用呼吸器病人數及使用日數,給

予每人每日一萬元獎勵費用’並應全數分配予呼吸治療師‧

（六）設有二十四小時急診部門之急救責任醫院’給予每月防疫獎

勵費用’基準如下,並應全數分配予急診部門之相關工作人

員,包含急診醫護人員、醫事放射人員、社會工作人員﹑行

政人員、救護人員及清潔人員等:

l.重度級急救責任醫院:醫院評鑑等級為醫學中心（含準醫

學中心﹚者,一百二十萬元;區域及地區醫院者,九十萬

元。

2‧中度級急救責任醫院:六十萬元。

3.一般級急救責任醫院:三十萬元。

（七）設有生物安全第二等級負壓實驗室之醫事機構’且為嚴重特

殊傅染性肺炎指定檢驗機構者,給予購置儀器設備獎勵費

用,每家最高五百萬元。

（八﹚醫療機構及藥局辦理防疫工作表現績優者,給予獎勵費用’

其中百分之六十以上應分配予相關工作人員:

l‧醫院:

（l﹚防疫獎勵:於一百零九年一月至五月疫情期間,未發

生嚴重特殊傳染性肺炎院內群聚感染事件者,依一般

病床開放數規模發給‧四十九床以下’一百五十萬

元;五＋床以上九十九床以下,二百萬元;一百床以

上一百九十九床以下’三百萬元;二百床以上四百九

十九床以下,四百萬元;五百床以上,五百萬元。

（2﹚績效獎勵:依一百零九年一月至五月疫情期間收治社

區肺炎（colHl『lunityacquiredpneuⅢonia﹚、疑似或確

診嚴重特殊’性肺炎住院病例數’給予最高五百萬尢。

（3﹚經本部疾病管制署指定之應變醫院或隔離醫院,配今

辦理防疫工作,表現優良者,給予最高五百萬元‧

（4）其他配合本部辦理防疫工作’如集中檢疫所﹑機場檢

疫、通訊診療、指定機構檢驗數量等,表現優良者’

給予最高五百萬元‧

2.診所（含衛生所﹚:

（l）防疫獎勵:一百零九年二月至四月疫情期間,當月開

診天數達二十天以上者’每家每月一萬元。

（2）績效獎勵:一百零九年二月至四月疫情期間’落實分

流及感染管制措施,依診洽為腹瀉或呼吸道疾病之人

次佔就診總人次百分比’按月發給;百分之三十至百

分之四十五,一萬元;逾百分之四十五至百分之七十

五’二萬元;逾百分之七十五,三萬元‧

（3﹚配今直轄市﹑縣（市﹚衛生局辦理通訊診療者,給予一

萬元。

3.衛生所及藥局:配今政府辦理口罩實名制之衛生所或健保

特約藥局,依銷售實名制口罩累積總夭數’給予獎勵費

用:

（1﹚二十天至五十天,五千元。

（2）五十一天至七十五天,一萬元‧

（3）七十六天至一百天,二萬元。

（4﹚逾一百天’三萬元‧

本條例第二條第三項規定之適用對象、申請方式、補償數額及其

他應遵行事項,依執行第五類傳染病防治工作致傷病或死亡補助

辦法辦理。

申請本要點所定之各項給付,如以同一事實且已受有其他法今規

五、

︷
︿

七﹑

/\`

九、

定性質相同之給付者,不得重複請領。經查證有重複請領之情

事,不予受理申請或追回已核發之款項。

依本要點申請各項給付之申請作業須知,由本部另定之。

申請者以不實、偽造之資料申請本要點所定之各項給付,經查證

屬實,本部除依偽造文書、使公務員登載不實﹑詐欺與背倌等罪

追究外,並追回已核發之款項‧

本要點所需經費,由嚴重特殊傳染性肺炎防洽及舒困特別預算項

下支應 本部得適時檢討修正本要點各項規定。

健保特約藥局配今政府辨理口罩實名制獎勵金申請書

藥局名稱（全銜）: 醫事機構代碼:

負貴人』 身分證字號: 連絡電話∣

地址:

自l0g年月日起至月日止,配今辦理口罩實名制之口罩銷售累稍天數共

天,符合

□違20～50天,獎勵費用五千元。□達5l～75天’獎勵費用一萬元

□達76～100天’獎勵費用二萬元。□達l01天以上,獎勵費用三萬元

資料繳交檢查表〔檢附者蜻打v）

□L領據□2.獎勵人員清冊

□3.銷售夭數統計表

□4‧帳戶存摺封面影本﹙應有存戶名稱﹑銀行及分行

名稱、帳號資訊）

□5.身分證影本﹙若為停歇業之藥局,請檢附比資

料,以茲證明為原藥局負貴人本人申請‧】

初審結果

□符合□不符合

蓋章

此格由初審單位填寫

領據

茲領到衛生福利部食品藥物管理署「配合政府辦理口罩實名制獎勵金」,

新蟲幣萬仟元整無訛,並依據「執行嚴重特珠傅染性肺炎醫療照護及防

治發給補助津貼及獎勵要點」規定,其中百分之六十以上應分配予相關工作人員。

比致衛生福利部食品藥物管理署

藥局名稱:患﹡疹:t﹣k平

統一編號:

帳戶戶名:

﹙鏑優先塽健保特約悵戶﹚

設帳金融機構名稱:

存款帳號:

負責人簽名及蓋章: 日期:l0g年年月

【撻】l.若為停歇業之藥局’則毋須藍店章及大章,惟靖於「檠局名稱」註明為〃停漿〃或”歇業’’.

2.請確實﹑完整詳填所有欄位資料,以利獎勵金之發放。

健保特約藥局配合政府辦理口粟實名制

之相關工作人員獎勵清冊

藥局名稱（全銜﹚: 醫事機構代碼:

【毽】

I。

2·

上汾冊內各人廁之身分迸影本﹙正反面

依據「執行嚴靈特殊傅染性肺炎醫療照餿及防治發給褕助津貼及獎勵要點」第4點第8款

規定,所獲獎勵費用,其中百分之六十以上應分配予相關工作人員。銷售天數為20﹣50天

者’豳至少有3,000元分配予相關工作人員;5I﹣75夭者’颶至少有6,000元分配予相關工作

人員;76﹣】00天者’應至少有I蕊2’000元分配予相關工作人員;】0I天以上考’慮至少有I

萵8,000元分配予相關工作人員。若無相關工作人員,講填負賁藥師。

依據「執行嚴靈特殊傳染性肺炎醫療照護及防治發給補助津貼及獎勵要點」第8點規定,

申綸者以不宵、偽造之資料申請本要點所定之各項給付’經遼蹬屬宵’衛生福利部除依

偽造文瞽、使公務員登載不贊、詐欺與背信等罪追究夕卜’並追回已核發之款項。

衛生福利部食品藥物管理署（以下簡稱食藥署）為落瞬個人資料之保鰱,茲依據「個人資料

保餿法」第8條規定告知下列寧項,靖務必祥閱:

﹙】）蒐禦目的:食藥署因辦理健保特釣藥局酩合政府辦理口早實名制獎勵金核撥之寧由’

蒐集﹑處理及利用您所提供的個人資料,以便於確認人員身分資料之正確性。

（2）食藥署將依個人資料保護法及相關法今之規定下,依隱私權保鰱政策’蒐餵﹑處理及

今理利用您的個人資料,利用期間將至蒐集目的消失為止。

﹙3﹚您得自由選擇是否提供相關個人資料予本案蒐集、處理及利用’惟您若選擇不援供,

或只提供部份／不完全∕不真宵／不正確個人資料予本案,或援供後向食藥署簫求刪除部

分或全部個人實料,或您所提供的個人資料’經檢舉或發現不足以確認您的身分真實

Ⅱ
︼●

￠.

性或其他個人資料冒用﹑盜用等情形時,;致掣食藥署無法進行必要之審核及處理,櫚

,若有不便之處尚鏑見掠.隘暫時保留核定本窯龔勵金

月
馴

姓↗ 身分證字號 戶籍地划 金額 簽章
同意個

資事項‘

□是

□否

□是

□否

□是

□否

□是

□否

是
否

••

健保特約藥局配令政府辮理口罩實名制之獎勵金申請

作業流程圖

【備撻】L獎勵對象:配今辦理口罩宵名制述20天﹙含）以上之健保特約檗局。

2.倘收到口罩及酒精帳款催款公文後3日內仍未繳款者或未依規定鏑售情節重大者’

將不核列為獎勵對象。

食藥暑 健保特約藥局 藥師公會全聯會及各地方公

會

↓-╴

I•••••••••••

〃

否
﹤﹦︼﹣一﹦﹣﹣‧

填列領據與覲
勵清冊

補付

q
』
□

l09年7月l6日至l09年’
月3l日l7時止’親送或郵魁
為憑交付至所屬地方公會
‧藥師→交至藥師公會
‧藥劑生→交至藥劑生

公會

賽名制口罩銷售夭數統計表下載操作說明

一、口畢竇名制（1’0）帳務系統

I.進入食品藥物管理箸官綱「『臘並特珠傳染l生肺炎（COVID﹣I9﹜腑稱武漢肺炎）口覃

Q＆A』專區」’點選「各健保特約藥局口罩實名制（l.0）l∣I艮務糸統操作說明」。

2‧進入口罩穿名制﹙l.0）帳務系統（初次登入、系統介面使用蛻明請參I蚓帳務系統操作

說明）。

qI罰贓;﹑﹩蹕孚∣‧玷內,玷釙亟﹦盪

諦門嘯鷥字白鹹‧妒刃齷■叼︻雊狂＝司薹已蠱盪﹟崗﹨鵬騵鳥黷鯛:即

公告竇訊機關介紹業務專區法規資訊便民服務出版品政府置訊公I﹜﹩個人﹛b服務

塗

自鯨釵置■頁凸幗舀吟郡贏獺慍騎負∣cov∣α∣9嗎渴鞏強雁‧﹩】口留Q﹠A兮舀麒悍偽絢鴛■□廠鸞魯制《10）礙粥舟

巖Ⅲ特殊l圓染侃幗￠隴晌
田囫圍□囝函B性肺炎

(COV|D-19.
簡稱武湧肺炎）蠻健焊特約藥周口靈竇名制﹙↑0﹚噥膀糸驗操作說明【鞘狷日刪‧2020.0』建27】
n留o巴A

蘸囂鴛;:l鯽鷥..!﹩!:;;:!.﹟﹩;服盥犄砷儷染性

脯炎﹙COV∣D﹣

19‧籲櫚武邐肺

炎﹚口蔚O﹠A

狗約藤同皮鄉鯛

i闐生所名盥

歸務瘀翮騾倌說萌﹙POF愜堊下翮罟

盲關儷保特約祭川醞麒防疵仁邐霄名制﹙10）及滔硝收付敉作腆甽彆嵐襤縯腑程規劃

口盪實名制宣導
?側硼懈欖‧『獻摩 窮＝－期魁收勺鼬月?霆;貞公‧pi內﹦

3.登入後’選擇各銷售期間’並點選「匯出口單帳款應收付款明絢表」後’列印＝

月6日至6月30日之各期口單銷售明細。

口鬣頁名制（L0）囉系篩口H鎚鰓‧邇?H.【‧

S9O1Z3q5671之3q5函俑
日罩躺售明絀

Z0>0.0q.1,l>38

鞘售朝閭

23
••G•

期
期

5901z3￠5671Ⅱ3￠5蘑局
口罩銷售明細

】0】0﹣叫‧】51甦30

•躺售期間 l090206山l090﹞l言

∣輜…囉肅靈邕口覃羼腹何軟啁組麝

4‧逐日檢視「銷售數趾」欄位’如該日銷售數量大於0,則列入齣督天數汁算,並計
列】天。

二﹑健保VPN糸統﹣「防疫口早管控糸饒」

點選「進鏑存查拘」’並下載2月6日至6月3u日進銷存資料滑單’逐日檢視「鏑

售數量」欄位,如該日銷售數量大於0,則列入銷c天麩計算’並計列】天‧

旬礙◎■曾■系儷上叨存函
∣-霽╴】「而﹁便兩面而百雨】「元≡〕

…回■】a80】﹙吼八80’】0』兌■咽▲”》

…H■『了,9”﹛風人06‧鶸0極『』c…﹚

…□n■』9D】【“84靼』B蛉﹚

■■仃■佩由凹”匾亟雨雨雨了刁

∞n■偭■叩■凹m﹙戚ⅡnⅢm嶼】

0】的jo初30』◎D900

】』0旬0刁』2了」002∞

】』∞0刃岔0』0o2“

凸』∞／0刨』S」00刁∞

9』蜘0刃』』』008∞

B』09』02／3】4◎o2∞

7』啪I0抄?』d0c:∞

日』“呵J／刁I400﹜∞

0000↑0』日◎”0日C◎

』0』“／0匆』0:00”

口■口…△

9《叼

色”

蛔

000

6∞

…

G∞

凸的

30s

2』＠

■P■■』■p

凸”

.凸叨

司』6

]“

刁7】

刁”

泗

凸叻

>98

』∞

•I••••

07巳

…

S>0

凸】』

】2』

巳“

402

”J

』80

2M

>
仰皿

”
“
卹
帕
”
咄
卹
卹
“
叫

•
的

•<

∞
舶
釦
佃
加
”
“
邪
0
0
◎

仃
•

『…圈3﹞

三﹑統計2月6日至6月30日銷6用汁天數,針屈獎勵金簫領級距後’於中掄吞上塽

窩可獲得之獎勵金金額‧

口鳳稀名糾﹙I0）凰收付欺明鈾
-

-

宵枓日
•{{

』

膊

【兄l
『0）

0

I[<
d日■0

M

(<

qU|
﹙兄l
<<I

已Bul

(G0
﹙『‧仕【∣

|00
↑╴’

|0|0

i可－╴兩j
■←＝╴﹣◆Ⅱ﹄■■

∣0I幽
q----•-=-

l00
↑﹣＝﹄︼﹢

lI的!的
﹄＝︻﹣﹣﹣﹣●╴﹣╴一

知羽

0
-
0
╴
唧
╴
呷
╴
0
-
﹣
0
－
0

叫
∣
i
﹃
∣
﹃
I
↓
∣
∣
翁
∣
∣
￠
∣
l

卹
﹃
0
-
0
-
0
╴
0
╴
陬
╴
0

叫
臥
汛
訶
示
呵
﹁
則

←
I
I
I
←
I
』
I
﹛
一
I
∣
I
﹃
0
口
b
﹃
『

呻
‧
6
╴
0
＝
6
﹣
0
＝
0
╴
0

…
’
…
l
╴
…
-
』
…
╴
”
－
…
-
…

╴╴︻T﹣-－-i-﹁--l-╴:…－-

蝨∣i∣M

野㎡

＝＝╴■▲－－■－﹣-

『

霪亟zz∣】」
:韌﹟褪魄II∣
﹣﹣﹣╴↓╴.

…瀚∣I∣
﹁﹣﹄－＝≡﹄

{
■0h口

﹙向
0$

I0<
』〔
日

』0∣0

』I00》

》﹙﹜找

鯽『鹼

I胤■

0仙lⅡ0

:0『∣叻

以』『9

Ⅱ日』巴

∣I0〉叨

﹣扔70凹

!I$2E

0γ』∣N
╴一╴↑-』﹃

』!∣-∣-L
『川∣叻

→﹣一﹃﹣﹣b︻丘』～J﹃＝

』0』∣00

Z幽『Ⅳ

回0■g

﹙0『
【I￡◆日I

|

－
泌
﹣
鯽
╴

m
－
毗
-
奶

0I7

F』0

I曰』

Ⅲ0了

00γ

I嫻

『0﹚

?』』

『70
＝﹄丑＝伊╴凸

帕』

』『b

1L旦
】Ⅱ﹢Ⅱ公

』
.
l

聊
唧

巴R■□
﹙『〕

p•0•
﹙》匕﹩■】
『◎【略I

••••••••

﹄』二﹣︼凸﹄■▼

I0劻

℉
■

』

0

0

0

﹃

﹁

‘L小.I︿…︻Ⅱ︾︿－」l鯽

0∣MI由l‧I『:】叨【』?】0頗』∣

﹫血鉍:﹣Ⅱ0了Ⅱ0∣鄉∣0辣j∣
︾-丁﹣‧一-╴╴╴-.-.﹁‧╴╴-←╴﹑.!

『唧.颯﹣占一韆－;』迺→』馱∣╴陘﹀;』l口;-『皿＋
I呻∣0∣酗’蝴鈿∣lm∣Ⅱ切I泗

I忘Ⅱl雨∣而了豳Tl面T:“I
到二互nZ1J工I﹞玉二l二i工亙I】
0l0↓0l.7勸l‧卸l期“∣0l呻∣

了﹣i╴了╴╴了﹣｝﹣菰↑＝﹟了l╴耐…T丁╴丫Ti『『

》二【r二iTi錳甭了∣鱔l-『-戶∣鯽.

銷售數量大於0,銷售

累計天數共】6天。